香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

Qian Xun Technology Limited
千循科技有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1640）

更改授權代表

千循科技有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，於2025年10月3日，冷學軍先生（「冷先
生」）由於計劃投放更多時間於其他事務，故根據上市規則第3.05條規定提出辭任本公司授權代表（「授
權代表」），由2025年10月3日起生效。冷先生將繼續擔任執行董事。冷先生辭任授權代表後，董事會
欣然宣佈，執行董事李天滋先生（「李先生」）已獲委任為授權代表，由2025年10月3日起生效。董事會
謹此熱烈歡迎李先生獲得新委任。

承董事會命
千循科技有限公司
主席兼執行董事

孫常鵬

香港，2025年10月3日

於本公告日期，執行董事為孫常鵬先生、冷學軍先生及李天滋先生，及獨立非執行董事為林藹茵女
士、黃誠思先生及牛鍾洁先生。